18 Fer: 5. Expectatio Partus B. M. V. dx. mā  
jus CA. ut in propr, com: fer. Ant, vigilate.  
Gl. Cr. Præfat: de B. M. V, & Te in Expe-  
ctatione, ad imā in R̄ brevi. Qui ventur9  
es &c. In vesp, com: fer. Ant O Adonai.

Plenil: Januar: h. 6. m. 5. post merid.

19 Fer: 6. **Quatuor Temp.** De ea semid: CViol  
Ad Laud: & horas Ant. Constantes &c. Ad  
Benedictus Ex quo ad Magnif. O Radix. Ul-  
tima Juris.

20 Sab: **Quatuor Temp.** Vigil: S Thome. De  
ea CViol. Ad Laud: & hor: Ant. ex fer: 2. pro  
4. Antiph. dic. Expectetur. Ad Benedictus  
Quomodo &c. de Vigil. nihil. In Mis: 2. Or.  
vigil, 3tia de Beata, in fine Evang: S Joan:  
Vesp: fer. à cap. de Dom. 4. Advent. Ant.  
ad Magnif. O Clavis. **Ordines Sacri:**

21 **Dom: 4. Advent.** De ea semid: 2. clas: C.  
Viol, ut in Psalt: & propr, ac ut in Dom: 1. Ad-  
vent. Ad Benedictus Ant. Nolite timere. Vesp  
de sequ, com: Dom. Ant. O Oriens. **Modie  
Festum S. Thomæ ad Populum.**

22 Fer: 2. S. Thomæ Apostol, dx. 2. clas: CR:  
fuit heri, com: fer. Ant. Dicit Dominus, Gl.  
Cr. Præfat. de Apost. In vesp, com: fer. Ant.  
O Rex. Lovicii. In vesp: com: sequ, & fer.  
Solstitiū hyemale, h. 3. m. 41. manè.

23 Fer: 3. De ea CViol. Ad Laud: & hor: Ant:  
Rorate Cœli ad Benedictus. Ecce Completa,  
ad Magnif. O Emmanuel. Lovicii. S. Vi-  
ctoriæ V. M, dx. CR, com: fer. Ant. ut supra

Gl. Cr. In vesp, com: fet. Ant. ut supra.

24 Fer: 4. *Vigil; Nativit: Dñi.* De ea CViol, ut in Psalt, & propr. Ad Laud: *Offm fit dx.* & per horas. Missa propr: sine Gl. & Cr. Or. unica in CViol. *Hodie Martyrol: legit: Solemniter in Pluviali, cum Acolitis accensis candelis* Vesp: de Nativit. Hym: Compl: & cras horarum terminat: *Jesu tibi &c. Et sic usq; ad Epiph: Exclusivè.* Ad Ant. Alma Redemptoris, & Post Partum cum sua Collecta.

25 Fer: 5. **Nativitas Dñi N. Jesu Xsti,** dx. i. clas: cū oct: Celebre, CA. ut in propr. die 3. Mis. Cr. Præfat: & Cōmun: propr. *Ad Mis: in Galli cantu in Orat: infra action: die Noctē Sacratissimam Celebrantes. In 1ma, & 2da Missa, non sumit: purificatio, & ablutio, nec fit in eodem calice, sed in aliquo alio, vel vase mundo, nec purificatorio extergendus est calix, nec os Celebran: nisi in fine 3tia Mis. Sed in 1ma & 2da Mis: hausto accuratius Sanguine digiti abluunt: modico Vino & aqua superinfusis in alium calicem, sive aliud vasculum mundum cum solitis Orat. Quod ore &c. Corpus tuū &c. Quas ablutiones sumit Celebrans cum ablutione 3tia Missæ, in cujus fine, dic: Evang: Epiphā. Cum Natus esset, & alia observant: qua prescribit Missale. In vesp, com: sequ, etiam in propr: Eccl. NB. Si quis unam tantum voluerit celebrare Missam, dicat 3tiam cum ultimo Evang: de Epiph.*